
Zarządzenie nr 84/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad postępowania podczas przeprowadzanych 

kontroli i audytów zewnętrznych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1 

W zarządzeniu nr 61/XVI R/2025 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 maja 

2025 r. w sprawie zasad postępowania podczas przeprowadzanych kontroli i audytów zewnętrznych 

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem zapisów ust. 1a, Rektor wyznacza pisemnie osobę merytoryczną 

odpowiedzialną za prawidłowy przebieg danej kontroli, zwaną dalej „koordynatorem”. 

Koordynatorem może być kierownik jednostki kontrolowanej lub inna osoba.”, 

2) w § 7 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku kontroli lub audytów zewnętrznych dotyczących projektów finansowanych 

ze źródeł zewnętrznych, które są realizowane w Uczelni, koordynatorem jest kierownik 

projektu. Szczegółowe zasady postępowania w przypadku kontroli i audytów zewnętrznych 

dotyczących projektów określa Procedura dotycząca przygotowania i realizacji projektów 

finansowanych ze źródeł zewnętrznych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu, wprowadzona odrębnym zarządzeniem Rektora. W kwestiach nieuregulowanych 

w ww. Procedurze zastosowanie mają przepisy niniejszego zarządzenia.”, 

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z zastrzeżeniem zapisów ust. 2a, pracownik Biura Rektora informuje kierownika jednostki 

kontrolowanej o terminie i zakresie kontroli oraz o wyznaczeniu koordynatora.”  

4)  w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W przypadku projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, które są realizowane w 

Uczelni, w razie przekazania przez Instytucję kontrolującą informacji o planowanej kontroli 

bezpośrednio kierownikowi projektu, dyrektor Centrum Zarządzania Projektami niezwłocznie 

po uzyskaniu informacji od kierownika projektu o tym fakcie, zawiadamia pracownika Biura 

Rektora o terminie i zakresie takiej kontroli oraz przekazuje pracownikowi Biura Rektora dane 

koordynatora kontroli.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 16 maja 2025 roku. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
UK 


